
令和２年６月２９日 

育友会会員の皆様 

西宮市立西宮東高等学校    

育友会会長 悦永 佐織 

学 校 長  白井 秀和 

令和２年度 育友会定期総会（書面決議）のご報告 

 

入梅の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より育友会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和２年度育友会定期総会（書面決議）の件につきまして、下記のとおりご報告させていた

だきます。 

 

 

記 

 

◎総会成立の資格確認 

育友会会員数   １，０４３名  うち  教職員数９１名 

反対数      ０枚   

育友会規約 第11条（総会）第３項により、会員の過半数以上の承認を得ましたので 

本総会は成立いたしました。 

 

 

◎議案 

第１号議案  令和元年度事業報告について    反対０票 

第２号議案  令和元年度会計報告および会計監査報告について    反対０票 

第３号議案  令和２年度事業計画(案)について  反対０票 

第４号議案  令和２年度予算(案)について    反対０票 

第５号議案  令和２年度新理事・新役員の承認について       反対０票 

 

 

 

上記のとおり、すべての議案について可決されましたことをご報告いたします。 

 

皆様には昨年度の育友会活動にご協力いただきましたこと、育友会役員一同、心より御礼申し上

げます。引き続き、育友会活動へのご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 


